COMUNE DI ROSOLINI

3
L)

gﬁﬁ? . . . . oo

SR Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

COPIA

DETERMINA SINDACALE N. 45 DEL 21-11-2019

REG. GEN. N. 501

OGGETTO: NOMINA ALLA CARICA DI ASSESSORE COMUNALE DELLA
SIG.RA COLLEMI ROSINA

IL SINDACO

Vistala L.R. n. 6/2011 e ss.mm.ii.;

Visto I’art. 12 della legge 26/08/1992 n. 7 e ss.mm.ii.;

Visto I’atto di proclamazione del Sindaco in data 12/06/2018 da parte dell’Ufficio Centrale
comunicato con nota prot. n. 17415 del 13/06/2018;

Visto I’art. 4 della L.R. n. 6/2011 ¢ la L.R. n. 7/1992;

Richiamate le proprie determinazioni n. 31 del 09/09/2019 Reg. Generale n. 372 e n. 33
dell’11/09/2019 Reg. Generale n. 376 rispettivamente di nomina della Sig.ra Gambuzza Paola ad
Assessore Comunale e di rimodulazione delle deleghe;

Viste le dimissioni presentate della Sig.ra Gambuzza Paola da Assessore in data 21/11/2019
prot. n 31990

Considerato che occorre ricostituire il plenum della Giunta Comunale a norma del vigente
O.R.EE.LL,;

Ritenuto di dovere nominare nuovo Assessore la Sig.ra Collemi Rosina nata a Modica (RG)
i1 23/05/1985 , in possesso dei requisiti previsti per legge;

Vista la circolare dell’assessorato Regione AA.EE.LL. n. 5/2014;

Visto lo Statuto Comunale,

DETERMINA

a) Di nominare nuovo assessore la Sig.ra Collemi Rosina nata a Modica (RG) 1l 23/05/1985
e residente a Rosolini in Via Cap. Cultrera n. 52, in sostituzione della dimissionaria Sig.ra
Gambuzza Paola

b) Di attribuire al nuovo Assessore le seguenti deleghe:

Pubblica Istruzione — Polizia Municipale — Viabilita e Trasporti — Annona — Randagismo —
Agricoltura e Artigianato, modificando in tal senso la propria determina n. 33
dell’11/09/2019 Reg. Generale n. 376.

¢) Di dare atto che il predetto Assessore prima di essere ammesso nell’esercizio della propria
funzione, in presenza del Segretario Generale o del Vice Segretario dell’Ente, che redige il
processo verbale, dovra prestare giuramento secondo la formula stabilita dall’art. 45
del’OREL vigente nella Regione e che I’eventuale rifiuto comporta la decadenza dalla
carica;

d) Di dare atto che il presente provvedimento ¢ immediatamente esecutivo ed esente da
controllo e sara comunicato all’Assessorato Regionale delle Autonomie Locali e della
Funzione Pubblica.;

¢) Di disporre che del presente provvedimento ne venga eseguita la notifica agli Assessori
nominati componenti della Giunta Comunale a cura del Messo Comunale, ne venga data

PROVVEDIMENTO DEL SINDACO n. 45 del 21-11-2019 Pag 1 COMUNE DI ROSOLINI



COMUNE DI ROSOLINI

3
L)

gﬁﬁ? . . . . oo

SR Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

comunicazione al Segretario Generale ed ai Responsabili degli Uffici comunali, ognuno per
quanto di propria competenza nonché disposta la pubblicazione all’ Albo Pretorio dell’Ente.

Il Sindaco

INCATASCIATO GIUSEPPE

PROVVEDIMENTO DEL SINDACO n. 45 del 21-11-2019 Pag 2 COMUNE DI ROSOLINI



shm e E ey
r

| COMUNE DI ROSOLINI

L)
*g;ﬁ‘;ﬂf . . . .
SR Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

ESTREMI PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO

(Art. 47 comma 1° Legge giugno 1990 n°® 142)

Si attesta che la presente determinazione n. 45 / PROVVEDIMENTO DEL SINDACO del 21-11-2019
Reg. Gen. n. 501 ¢ stata

pubblicata all’albo pretorio dell’ente per giorni 15 (quindici) consecutivi con decorrenza dal 21-11-19

IL MESSO IL SEGRETARIO GENERALE

F.to F.to

PROVVEDIMENTO DEL SINDACO n. 45 del 21-11-2019 Pag 3 COMUNE DI ROSOLINI



